
UCHWAŁA NR LIX/428/2023 

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 12 października 2023 r. 

 
  

w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowych na wymianę źródeł 
ciepła na przyjazne środowisku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2022 r. poz. 2556  z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin przyznawania dotacji celowych na wymianę źródeł ciepła na 
przyjazne środowisku", stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LVII/421/2023 Rady Gminy Liniewo z dnia 08  września 2023 r. w 
sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowych na wymianę źródeł ciepła na 
przyjazne środowisku oraz uchwała LVIII/424/2023 Rady Gminy Liniewo z dnia 18 września 
2023r. zmieniająca uchwałę w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowej 
na wymianę źródeł ciepła na przyjazne środowisku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 

 

 

 
Przewodniczący Rady 

 
 

        Adam Sosnowski 


